様式第８号（第９条関係）

商業者によるにぎわい・魅力発信活動支援事業 補助金変更等承認申請書

令和 ６年 ９月 １５日

神 戸 市 長 宛

商業者グループ名 商業戦隊ゴテンジャー

代 表 者 名 赤井 一郎

令和 〇年 〇月 〇日付神経商第 〇〇号をもって補助金の交付決定がありました事業に

ついて、下記のとおり 変更 ・ 中止 したいので、同補助金交付要綱第９条の規定により、申

請します。

記

１ 補助対象事業の名称

お仕事体験マルシェ

２ 変更・中止の理由

構成員数が変更になったため、事業内容を一部変更したいため 等

３ 変更内容

項 目 変 更 前 変 更 後

交付申請額 250,000円 300,000円

グ ル ー プ

構 成 員 数
5名 6名

実 施 期 間
令和 ６年 １０月 ７日から

令和 ６年 １０月 ８日まで

令和 ６年 １０月 8日から

令和 ６年 １０月 9日まで

事 業 内 容

各構成員がお仕事体験イベントと物

品販売等のマルシェ出店を実施

左記のイベントに加え、スタンプラ

リーも実施し、よりイベントを魅力

的にして、集客につなげる

４ 添付書類

（１）交付申請額を変更する場合：収支予算書（様式第３号）

（２）構成員数を変更する場合：構成員名簿（様式第４号）、宣誓・同意書（様式第５号）

（３）その他、市長が必要と認める書類

市に書類を提出する日

どちらかに丸をつける

市からの交付決定通知書（様式第 6 号）

をご確認ください

理由を記入

変更内容を項目ごとに記入

※ 変更内容によって添付書類が必要になり

ますのでご注意ください

様式第８号（第９条関係）

商業者によるにぎわい・魅力発信活動支援事業 補助金変更等承認申請書

令和 ６年 ９月 １５日

神 戸 市 長 宛

商業者グループ名 商業戦隊ゴテンジャー

代 表 者 名 赤井 一郎

令和 〇年 〇月 〇日付神経商第 〇〇号をもって補助金の交付決定がありました事業に

ついて、下記のとおり 変更 ・ 中止 したいので、同補助金交付要綱第９条の規定により、申

請します。

記

１ 補助対象事業の名称

お仕事体験マルシェ

２ 変更・中止の理由

会場の確保が難しくなったため 等

３ 変更内容

項 目 変 更 前 変 更 後

交付申請額

グ ル ー プ

構 成 員 数

実 施 期 間

事 業 内 容

４ 添付書類

（１）交付申請額を変更する場合：収支予算書（様式第３号）

（２）構成員数を変更する場合：構成員名簿（様式第４号）、宣誓・同意書（様式第５号）

（３）その他、市長が必要と認める書類

市に書類を提出する日

どちらかに丸をつける

市からの交付決定通知書（様式第 6 号）

をご確認ください

理由を記入

中止の場合、「３ 変更内容」は記入不要です